ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 015/2021 –
RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E
DA VIDA PREGRESSA (CFP) -
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

O Presidente da
Comissão Especial do Concurso Público para provimento de
vagas para Soldado do
Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio Grande
do Norte, no uso de suas
 atribuições legais e considerando o TERMO DE
AJUSTAMENTO DE GESTÃO Nº 006/2020
 – PG, firmado entre o Ministério
Público de Contas do Estado do Rio Grande do
Norte, o Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Norte e o Governo do
Estado do Rio Grande do Norte,
referente ao prosseguimento do Concurso Público
 para o provimento de
cargos vagos de Praças Combatentes do CBMRN, torna público
 o resultado
preliminar da investigação
 social e da vida pregressa do Concurso Público
regido pelo Edital nº
 001/2017, retificando o publicado no
 Diário Oficial do
Estado, edição nº 14.991, de 10 de agosto de 2021, nos
seguintes termos:

1.
 DO RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E DA VIDA
PREGRESSA (em ordem
alfabética pelo nome do candidato e situação):

ORDEM INSCRIÇÃO   NOME SITUAÇÃO
1.         768007683 Abel Luis Da Silva Neto INDICADO
2.
  768025621 Adriano Estevam Lucas Dos Santos INDICADO
3.
  768001453 Aguiberto Cândido Da Silva Filho INDICADO
4.
  768002247 Alan De Sá Pereira Da Costa INDICADO
5.
  768010794 Alan Souza Do Nascimento INDICADO
6.
  768020759 Alax Gabriel Cavalcante Lima De Oliveira INDICADO
7.
  768015567 Alessandro Jacinto Rodrigues De Carvalho AUSENTE
8.
  768019246 Alyna Rayara Antunes De
Araujo INDICADO
9.
  768012600 Alyson Batista Dantas INDICADO
10.
  768013341 Alyson Ferreira Da Silva INDICADO
11.
  768017114 André Adauto De Moura Macêdo INDICADO
12.
  768006877 André Câmara De Brito INDICADO
13.
  768005401 André Revorêdo Antunes De Melo INDICADO
14.
  768003624 Angélica Genuino De Oliveira AUSENTE
15.
  768014174 Anna Cecília Soares Castor INDICADO
16.
  768009231 Antônio Joaquim Neto INDICADO
17.
  768011030 Arthur Gabriel Bezerra De Azevedo INDICADO
18.
  768001395 Arthur Guilherme Marques Guedes INDICADO
19.
  768004763 Aurélio Terayama Ferreira INDICADO
20.
  768006604 Ayran Magno De Andrade Lima INDICADO
21.
  768011932 Bárbara Alves Matias INDICADO
22.
  768026881 Bruno Giovani Dos Santos Borba INDICADO
23.
  768022211 Camila De Souza Farias CONTRAINDICADO
24.
  768020316 Carine Figueirêdo De Oliveira INDICADO
25.
  768023701 Carlos Elder Araújo Da Silva INDICADO

ORDEM INSCRIÇÃO   NOME SITUAÇÃO
26.
  768003969 Cassio Felipe Alves Tavares INDICADO
27.
  768009054 Christian Gomes Alves INDICADO
28.
  768001205 Daniel Araújo De Oliveira INDICADO
29.
  768018860 Daniel Morais Da Silva INDICADO
30.
  768023381 Daniel Pereira Lopes INDICADO
31.
  768007421 Danilo Souza De Oliveira INDICADO
32.
  768021403 Dannilo José De Medeiros Lucena INDICADO
33.
  768009760 David Samuhel De Azevedo Silva INDICADO
34.
  768004956 Denilson Miranda De Sousa INDICADO
35.
  768005330 Diego Antonio Garcia Da Costa INDICADO
36.
  768004592 Diego Costa De Freitas INDICADO
37.
  768013599 Diego Rafael Dos Santos Vanderlei De Melo INDICADO
38.
  768006865 Domingos Jose De Castro Neto INDICADO
39.
  768005830 Douglas Salomão Ferreira Da Silva INDICADO
40.
  768002989 Edson Dos Santos Brito INDICADO
41.
  768014480 Eduardo Dos Santos Pedrosa INDICADO
42.
  768015337 Eli Mateus Sousa Martins INDICADO
43.
  768000873 Eliabe Da Silva Monteiro INDICADO
44.
  768003511 Elias Cardozo Dantas Filho INDICADO
45.
  768017728 Elielson Jacinto De Souza INDICADO
46.
  768007865 Emanuel Henrique Pereira Tito Filho INDICADO
47.
  768002751 Emanuel Iranildo Do Nascimento INDICADO
48.
  768026099 Emanuel Vito Souza Da Silva INDICADO
49.
  768015190 Emmanoella Marcia Silva De Oliveira INDICADO
50.
  768025970 Erickson Carlos Lima Brasil Ferreira Flores INDICADO
51.
  768017000 Everton Pereira De Souza E Silva INDICADO
52.
  768022027 Ewerton Bezerra Siqueira De Miranda INDICADO
53.
  768014880 Fabio Leonildo De Oliveira INDICADO
54.
  768012737 Fabrício Aguiar De Oliveira INDICADO
55.
  768013694 Fabricio Fernandes Da Costa INDICADO
56.
  768026362 Fabricio Ranielly Félix Da
Silva INDICADO
57.
  768009173 Felipe Dantas De Sousa INDICADO
58.
  768021375 Felipe Emmanuel Do Espírito Santo Gomes AUSENTE
59.
  768003521 Felipy Lima De Queiroz AUSENTE
60.
  768009368 Fernanda De Melo Barreto INDICADO
61.
  768014110 Fernando Oliveira INDICADO
62.
  768021261 Filipe Antonio Araújo Pinheiro INDICADO
63.
  768007907 Flávio Josifran De Medeiros INDICADO
64.
  768002477 Francisco Jackson Bezerra INDICADO
65.
  768000244 Francisco Sigmá De Oliveira Júnior INDICADO
66.
  768001658 Franklin Felype Da Silva Fernandes INDICADO
67.
  768006957 Franklin Gomes Honório INDICADO
68.
  768019979 Gabriel Sousa Pimentel INDICADO
69.
  768014611 Gerferson Tairone Dias Campos AUSENTE
70.
  768026559 Gerislandio Campos De
Oliveira INDICADO
71.
  768000326 Gildemberg Amorim Silva INDICADO
72.
  768014046 Giolliano Patrício Silva De Farias INDICADO
73.
  768019837 Glédson André Da Silva INDICADO
74.
  768016500 Gullyty Gomes De Souza INDICADO
75.
  768009866 Gustavo Bezerra Gomes INDICADO
76.
  768005373 Gustavo Silva De Freitas INDICADO
77.
  768022160 Hadley Assis De Souza Mendonça INDICADO
78.
  768005328 Helder Moreira De Oliveira Segundo AUSENTE

79.
  768003728 Hércules Geovanne Fernandes Da Costa
Silva
Morais INDICADO

80.
  768015142 Hiago Sávio Barreto Da Silva INDICADO
81.
  768008510 Huirlan Clecio Freire Barbosa INDICADO
82.
  768000127 Iago Silva Nogueira E Souza INDICADO
83.
  768015064 Igor Dantas Morais INDICADO

ORDEM INSCRIÇÃO   NOME SITUAÇÃO
84.
  768003956 Igor De Souza Albuquerque INDICADO
85.
  768014141 Irineu Anacleto De Lira Neto INDICADO
86.
  768023175 Isaac Roberto Miranda Da Silva INDICADO
87.
  768021719 Isac Rafael Soares De Queiroz INDICADO
88.
  768017507 Israel Miqueias De Souza Barboza INDICADO
89.
  768021559 Italo Rodrigo Nunes De Assis Costa INDICADO
90.
  768016068 Ivan Francelino De Oliveira Filho INDICADO
91.
  768021283 Ivanno Dedil De Sousa Amorim INDICADO
92.
  768009900 Janierica Medeiros Da Silva INDICADO
93.
  768013925 Januncio Jarbas De Medeiros Filho INDICADO
94.
  768017377 Jedson Rafael Almeida Menezes INDICADO
95.
  768009147 Jefferson Dantas De Andrade INDICADO
96.
  768011882 Jefferson Luis Paiva De Lima Filho INDICADO
97.
  768002123 João Cláudio De Vasconcelos Machado Neto INDICADO
98.
  768002452 Joao Edmar Dantas Junior INDICADO
99.
  768016403 João Victor Menezes Monteiro Costa INDICADO
100.  768018442 Jociel Alves De Oliveira Sobrinho INDICADO
101.  768018937 Jonathan Dantas De Araújo Cunha INDICADO
102.  768000781 Jonh Kennedy Ferreira Da Silva INDICADO
103.  768003415 Jorge Henrique Feitosa De Queiroz INDICADO
104.  768016870 José Gilvan De Souza Filho INDICADO
105.  768001572 José Marcelino Dos Santos Filho INDICADO
106.  768001308 José Victor Da Silva Dantas Fernandes INDICADO
107.  768001285 José Victor Gomes Da Silva INDICADO
108.  768004487 Josean Ricardo Da Silva Azevedo INDICADO
109.  768013757 Joseilto Do Nascimento Santos INDICADO
110.  768019030 Josimar Gomes Da Silva Lima INDICADO
111.  768014565 Juan De Medeiros Trindade INDICADO
112.  768004500 Juan Lucas Ferreira De Holanda INDICADO
113.  768018670 Judson Diego Dos Santos Silva INDICADO
114.  768021018 Júlio César Dantas De Araújo INDICADO
115.  768015648 Júlio César Félix De Oliveira INDICADO
116.  768020059 Kaio Luan Verissimo De Freitas INDICADO
117.  768002534 Karpejano Moreira Pereira INDICADO
118.  768003354 Lailson Da Silva Rebouças INDICADO
119.  768006861 Larissa Ellen Da Silva Almeida INDICADO
120.  768015822 Larissa Ferreira De Menezes Lambert INDICADO
121.  768007655 Leandro Ferreira De Azevedo INDICADO
122.  768013548 Leandro Lamartine Lopes Rocha INDICADO
123.  768007306 Léia Níneke De Lima Sousa INDICADO
124.  768009111 Leonardo Dantas De Macedo Pereira INDICADO
125.  768013409 Leonardo Jaime Freitas De Souza INDICADO
126.  768020207 Lívia Cristina De Oliveira Felipe INDICADO
127.  768001015 Lizandro Lopes Pinto AUSENTE
128.  768002328 Luã Gabriel Serafim Da Silva INDICADO
129.  768005018 Luan David Forte Silva INDICADO
130.  768003682 Luan Ferreira De Andrade INDICADO
131.  768018798 Lucas Costa De Souza INDICADO
132.  768011960 Lucas Fernandes Costa De Paula INDICADO
133.  768006221 Lucas Laire Campelo De Assunção INDICADO
134.  768017661 Lucas Lessa De Almeida INDICADO
135.  768002333 Lucas Medeiros B'rito De Souza INDICADO
136.  768020146 Luis Felipe Araújo De Castro INDICADO
137.  768008934 Luis Fellipe De Sousa Fernandes INDICADO
138.  768022333 Luiz Gurgel Alberto Junior INDICADO
139.  768005281 Manoel Santos De Medeiros INDICADO
140.  768009146 Marcélia Yasmin Damaceno Vidal INDICADO
141.  768015381 Marcelo Max Da Silva De Azevedo INDICADO
142.  768026644 Marcelo Melo Gurgel Do Amaral INDICADO

ORDEM INSCRIÇÃO   NOME SITUAÇÃO
143.  768017011 Marcio Costa Da Cunha INDICADO
144.  768001982 Maria Clara Silva De Azevedo INDICADO
145.  768020012 Maria Victória Lopes Fonte Boa Bulhões INDICADO
146.  768003650 Martin Andreas Moser INDICADO
147.  768010903 Mateus Freire Da Costa INDICADO
148.  768024762 Matheus Da Silva Bezerra INDICADO
149.  768001186 Matheus Henrique Pontes Cardoso INDICADO
150.  768002948 Matheus Silva De Medeiros INDICADO
151.  768025258 Matheus Soares De Sena Leão INDICADO
152.  768023875 Max Alberto Da Fonseca INDICADO
153.  768000165 Mayara Rachel Queiroga Da Cunha INDICADO
154.  768008884 Maycon Douglas De Souza Silva INDICADO
155.  768021656 Maykon Cleyton Fernandes Montinegro INDICADO
156.  768009559 Melissa Fernandes Marinho De Souza INDICADO
157.  768012035 Michael Jacson De Sousa Maia INDICADO
158.  768004171 Mikael Marques Pereira De Lima INDICADO
159.  768019194 Mike Jose Costa De Souza INDICADO
160.  768002867 Milson Tito Florêncio INDICADO
161.  768020127 Misael Pereira De Andrade Silva INDICADO
162.  768020239 Muriu Klosouski De Almeida INDICADO
163.  768008918 Natália Monteiro Da Silva Adrião INDICADO
164.  768007379 Natanael Cruz De Oliveira? INDICADO
165.  768015995 Neliton Nascimento De Carvalho AUSENTE
166.  768000540 Ney Lázaro Costa INDICADO
167.  768004026 Nilton Torres Da Silva Junior INDICADO
168.  768007812 Olisuel Fernandes Pereira De Oliveira INDICADO
169.  768002360 Paloma Nogueira De Lima AUSENTE
170.  768000375 Patricia Ribeiro Rocha INDICADO
171.  768014856 Paulo Eduardo Souza De Azevedo INDICADO
172.  768003579 Paulo Galberlano Guerreiro Da Silva INDICADO
173.  768005958 Paulo Henrique Costa Silva AUSENTE
174.  768009625 Paulo Ricardo De Oliveira Morais INDICADO
175.  768020478 Pedro Henrique Medeiros Silva INDICADO
176.  768020871 Pedro Henrique Paiva De Góis INDICADO
177.  768019520 Pedro Victor Alves Folha Gomes INDICADO
178.  768023328 Rafael Carneiro De Sousa INDICADO
179.  768015848 Rafael Paiva Tavares De Souza INDICADO
180.  768022358 Raimundo Agripino De Sá Neto INDICADO
181.  768018195 Ramon Kleiton Rodrigues De Sales INDICADO
182.  768016264 Raniery Bezerra Aquino INDICADO
183.  768022745 Raphael Firmino INDICADO
184.  768017646 Renan Augusto De Souza Tavares INDICADO
185.  768017850 Renato Matos Leonardo INDICADO
186.  768017672 Rener Antônio De Araujo Santos INDICADO
187.  768018139 Rianny De Lima Santos INDICADO
188.  768013012 Ricardo André Escorel Alves INDICADO
189.  768016305 Rodrigo Henrique Zacarias De Souza INDICADO
190.  768020978 Rodrigo Melo Bezerra INDICADO
191.  768019245 Rodrigo Mendonça Da Silva INDICADO
192.  768015650 Rutinete Nicácio Freire INDICADO
193.  768009245 Samara Karla Anselmo Da Silva INDICADO
194.  768004825 Samuel Wagner Dantas Revoredo INDICADO
195.  768026800 Sancha Wallessa Da Silva
César INDICADO
196.  768007806 Sandrey Pablo Ferreira Da Silva INDICADO
197.  768002436 Saulo Erick Linhares De Queiroga INDICADO
198.  768024858 Saulo Henrique Lourenço Bezerra INDICADO
199.  768023276 Seiger Medeiros Leão AUSENTE
200.  768004893 Selton Bezerra De Aguiar INDICADO
201.  768000831 Silas De Medeiros Brito INDICADO

ORDEM INSCRIÇÃO   NOME SITUAÇÃO
202.  768011706 Stefano Vinicios Rocha De
Araujo INDICADO
203.  768004073 Tacio Santos Dantas INDICADO
204.  768015562 Tainá Carla Freitas De Macêdo INDICADO
205.  768019832 Tamires Graziele Vieira De
Souza Botelho INDICADO
206.  768016185 Tayná Lima De Santana Pimentel INDICADO
207.  768002924 Tayson Freire Pinheiro INDICADO
208.  768016840 Thácio Pimenta De Almeida Medeiros INDICADO
209.  768001318 Thales Luciano Bezerra Santos INDICADO
210.  768018518 Thales Sammy Barbosa INDICADO
211.  768010360 Thallyson Anselmo Soares Damasceno AUSENTE
212.  768018105 Thiago De Melo Terto Costa INDICADO
213.  768023968 Thiago Luis Matias De Amorim INDICADO
214.  768023112 Thiago Robemar Vilela Santos INDICADO
215.  768010377 Thiago Rocha Pinto INDICADO
216.  768004962 Thiago Silva Bezerra De Sousa INDICADO
217.  768010621 Tonny Ramos Da Costa Souza INDICADO
218.  768014399 Uanderson Monteiro Do Nascimento INDICADO
219.  768021338 Viktor Pires Dantas De Araújo Macêdo INDICADO
220.  768005227 Vitor Barbosa Crisanto Do Nascimento AUSENTE
221.  768003295 Vitor Ribeiro De Souza INDICADO
222.  768010648 Weberte Da Silva Figueiredo INDICADO
223.  768012078 Wellington Costa Neves INDICADO
224.  768007571 Wendell De Lira Nascimento INDICADO
225.  768024198 Willame Belarmino Miranda AUSENTE
226.  768005573 Yves Nogueira INDICADO

2.
DO CANDIDATO CONTRAINDICADO
2.1. Convocar o candidato considerado contraindicado
no presente edital para
tormar conhecimento dos
motivos determinantes de sua contraindicação, no
horário das 8 às 12 horas do
 dia 12 de agosto de 2021, na Diretoria de
Administração Geral do Corpo de
Bombeiros Militar do Estado do Rio Grande
do Norte, no Quartel do
 Comando-Geral, situado na avenida Prudente de
Morais, 2410, Barro Vermelho,
Natal/RN, CEP 59022-545.

3.
DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. O candidato considerado
contraindicado poderá recorrer do seu resultado
mediante a interposição de
recurso específico, no prazo de 2 (dois) dias úteis,
contados a partir do dia
 subsequente ao de sua cientificação dos motivos
determinantes da contraindicação.

3.2. Os recursos deverão ser dirigidos ao
 Corpo de Bombeiros Militar do
Estado do Rio Grande do Norte através do e-mail cbmrncafo8154@gmail.com
ou entregues no Protocolo Geral da instituição, no
Quartel do Comando-Geral,
situado na avenida Prudente de Morais, 2410, Barro
Vermelho, Natal/RN, CEP
59022-545.

3.3. O candidato considerado
 contraindicado cujo recurso for indeferido ou
não conhecido será eliminado do
concurso público.

3.4.
 Os candidatos considerados indicados na investigação social e da vida
pregressa
devem ficar atentos à convocação, por meio de edital, para entrega
dos
documentos para matrícula no Curso de Formação de Praças, 6ª etapa do
concurso
público.

mailto:cbmrncafo8154@gmail.com

Natal/RN,
09 de agosto de 2021.

JOSÉ
EDIRAN MAGALHÃES TEIXEIRA

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público